НАЗАРОЗСКИЙ

Назаровский район
Красноярского края

Администрация Назаровского района
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

О У г.

ПРИКАЗ

г. Назарове №

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальным
бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов» муниципальных услуг и нормативных затрат
на содержание имущества на 2014 год

В целях реализации постановления администрации Назаровского
района от 03.03.2011 № 138-п «Об утверждении Положения о формировании
муниципального задания и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания, руководствуясь Положением об управлении,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальным
бюджетным учреждением «Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов» муниципальных услуг и нормативных затрат
на содержание имущества согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к

правоотношениям возникшим с 28.06.2014 года.

Л.В. РоговаРуководитель управления

Приложение
к приказу от « О% 20 /V г.

Нормативные затраты на оказание муниципальным бюджетным учреждением
«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание
имущества на 2014 год

Наименование муниципальной
услуги

Предоставление муниципальной
услуги «Социальное обслуживание
граждан пожилого возраста и
инвалидов, нуждающихся в
постоянной и временной
посторонней помощи и в связи с
частичной или полной утратой
возможности самостоятельно
удовлетворять свои основные
жизненные потребности, а также
отдельных категорий, оказавшихся
в трудной жизненной ситуации.
через предоставление социального
обслуживания на дому»
Предоставление муниципальной
услуги «Социальное обслуживание
граждан пожилого возраста и
инвалидов, нуждающихся в
постоянной и временной
посторонней помощи и в связи с
частичной или полной утратой
возможности самостоятельно
удовлетворять свои основные
жизненные потребности, а также
отдельных категорий, оказавшихся
в трудной жизненной ситуации.
через предоставление социально-
консультативной ПОМОЩИ»

ИТОГО:

Нормативн
ые затраты.
непосредст

вен но
связанные с
оказанием

муниципаль
ной услуги
(тыс. руб.

за единицу)

80

5100

Норматив
ные

затраты
на

общехозя
йственны
е нужды

(тыс. руб.
за

единицу)

33,05

0,11

Итого
норматив

ные
затраты

на
оказание

муниципа
льной
услуги

(тыс. руб.
за

единицу)

16,43

0,07

Объем
муници
пально

и
услуги
(едини

на)

49,48

0,18

Затраты
на

содержан
ие

имуществ
а

муниципа
лыюго

учрежден
ия (тыс.

руб.)

469,90

52,2 1

Объем
субсидий

на
финансов

ое
обеспсче

нис
выполнен

ие
муниципа

льного
задания

(тыс.
руб.)

4428,53

945,83

5374.4

Руководитель управления Л.В. Рогова

И.о. главный бухгалтер Е.Д. Чубыкина